



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 декабря 2024 г. № 4073-р

МОСКВА

Внести в пункт 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2024 г. № 3324-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2024, № 48, ст. 7378) следующие изменения:

- а) в абзаце первом цифры "983805" заменить цифрами "620385";
- б) в абзаце втором цифры "6105" заменить цифрами "93405";
- в) в абзаце третьем цифры "277500" заменить цифрами "85500";
- г) в абзаце четвертом цифры "700200" заменить цифрами "441480".

Председатель Правительства
Российской Федерации



М.Мишустин